
Hauptsaison

Nebensaison

46,- €

39,-  € 

Preis € / Kalendertag

Einheitspreis 

Preisliste
Stand 01.01.2026

H U TA

H U N D E H O T E L

Preis € / Kalendertag

58,- € 

 
01.-11.01.2026

27.03-14.04..2026

29.06-13.09.2026

16.10-02.11.2026

21.12.2026-10.01.2027

Bring- und Abholzeiten: 6:00 bis 20:00 Uhr nach Vereinbarung

(ganzjährig gültig)

  * Hauptsaison

Bring- und Abholzeiten: 6:00 bis 20:00 Uhr nach Vereinbarung



Servicepauschale

optional zu buchbar:
Einzelzimmer 

Läufigkeit 

Medikamtengabe
          Salbe, Tropfen, Tabletten

Futtermittelzusätze

weiteres

7,50 € / Aufenthalt

6,00 € / Tag

3,50 € / Verabreichung

3,50 € / Verabreichung

auf Anfrage

Z U S A T Z L E I S T U N G E N

Änderung Bring- und Abholzeiten für den vereinbarten Tag

S O N D E RA U FWAN D

bis 24 Stunden vorher

10 Minuten Abweichung

10 bis 60 Minuten Abweichung

ab 60 Minuten Abweichung

vorzeitiges Abholen

kostenfrei

kostenfrei

25,00 €

50,00 €

auf Anfrage

pauschal (1.-7. Tag)

jeder weitere Tag

49 ,- € 

+ 11,- €/ Tag

jederzeit kostenfreie Stornierung 
(bei nicht Antritt oder Abbruch des Aufenthalt)

optional zu buchbar:

HUTA
HUNDEHOTEL

20,00 €/ Tag
29,00 €/ Tag

R e i s e s c h u t Z


